
besluit van de 
gemeenteraad

dossiernummer 4822

onderwerp Meerjarenperspectief Grondexploitaties 2021

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 13 april 2021,

gelet op de regelgeving vanuit het BBV, het Besluit Accountantscontrole voor Provincies en Gemeenten 
van de Gemeentewet;

besluit:
1. Het vaststellen van de geactualiseerde grondexploitaties Westergouwe en Spoorzone.

2. Het restant.nazorgbudget van het project Drie Notenbomen te laten vrijvallen ten gunste van het 
jaarrekeningresultaat.

Aldus besloten in de. openbare vergadering van 30 juni 2021.

De raad van de gemeente voornoemd,

griffier voorzitter

7  y

mr. drs. P. Verhoeve

m
gemeente

gouda


